Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0134/2014

Aprova ad referendum a indicação de
membro titular para a Câmara de
Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando IPD n 2  482/2014, de 12/6/2014 (UnBDoc
n. 7295212014, de 12/6/2014),

RESOLVE:

Art. 1 0 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Cláudio Vaz Torres para a
função de membro titular da Câmara de Carreira Docente, na condição de
representante do Instituto de Psicologia.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 18 de junho de 2014

Ip.

SÓ ia Nairia
Presidente

/cópia: GRE/VRT/IP/CCD/DGP
ARS/gjc